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
dad, soleado. Ideal compartir. Fá-
cil aparcamiento. Imprescindible
nómina. Abstenerse agencias. Tel.
654508302 ó 665867863
BUNIEL a 10 minutos de Burgos
se alquila casa. Todo nuevo. Me-
jor ver. Económico. Llamar al tel.
653577193
BURGOS alquiler piso amue-
blado. Precio 250 euros. Telé-
fono 947294934
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C/ ALFAREROS alquilo o ven-
do apartamento con 2 dormitorios,
cocina independiente, amuebla-
do, nuevo. Internet. Preferiblemen-
te estudiantes. Tel. 690190471 /
947276759 / 947380714
C/ ALFAREROS se alquila piso
con o sin muebles. Económico. Tel.
669423102 ó 616744065

C/ BARTOLOMÉ ORDÓÑEZ
Nº2 - 5B se alquila piso 150
m2, 4 dormitorios, salón, 2 ba-
ños, 2 terrazas, cocina equi-
pada, garaje. Todo exterior.
500 EUROS. Tel. 609552819

C/ CALDERÓNde la Barca se al-
quila piso totalmente amueblado:
2 habitaciones, salón, cocina y ba-
ño. 450 euros negociables. Tel.
642743741 ó 642800358
C/ CERVANTESalquilo piso 3 ha-
bitaciones. Calefacción individual
gas natural. Teléfono 947204006
ó 666428775
C/ ENRIQUE IIIse alquila piso de
3 habitaciones. Llamar al teléfo-
no 660328807
C/ ISLAS BALEARES piso cer-
ca nuevo hospital, 3 habitaciones,
2 baños, amueblado y con arma-
rios empotrados, cocina y amplio
salón. Exterior Sur. Incluye garaje.
Tel. 650063510
C/ LA MERCED alquilo aparta-
mento, excelentes vistas, recién
pintado, 1 dormitorio, parquet, ca-
lefacción, cocina equipada, todo
por 380 euros. Tel. 647629866 ó
947238228 (preguntar por Juani
C/ LA PUEBLAse alquila piso 70
m2, exterior, dos habitaciones. 400
euros. Interesados llamar al tel.
630393943
C/ LAS BAHAMASse alquila pi-
so de 2 dormitorios, amueblado
completamente. 400 euros. Tel.
672087094
C/ LEGIÓN ESPAÑOLA 10 al-
quilo piso: 3 habitaciones, co-
cina, salón y baño. Llamar al
teléfono 626919202

C/ LERMA zona Pisones se al-
quila piso amueblado, 2 habita-
ciones, salón, cocina, cuarto de
baño, aseo y trastero. Precio 400
euros. Teléfono 620153838 ó
683306223
C/ LOS TITOSalquilo piso: 3 ha-
bitaciones, salón, cocina y 2 ba-
ños. Terraza 30 m2. Orientación
sur, cálido y acogedor. Amuebla-
do completamente. Todos los
servicios al lado. 500 euros/mes.
Ideal pareja jóven. Llamar al
679328236
C/ LUIS ALBERDIalquilo apar-
tamento exterior, 2 habitaciones,
salón, cocina, baño y terraza.
Amueblado. Buen estado. 400
euros comunidad incluida. Tel.
638843834
C/ MADRID alquilo piso: 4 ha-
bitaciones, salón, 2 baños. Opción
garaje. Tel. 947275042 horario ofi-
cina
C/ MADRID principio alquilo
amplio apartamento nuevo: 1 ha-
bitación, salón, cocina y baño. To-
do de lujo y primera calidad. Pla-
za de garaje. Buena orientación
y muy luminoso. Llamar al teléfo-
no 654596694
C/ SALASse alquila piso amue-
blado: dos habitaciones, salón,
cocina, baño y trastero. Llamar al
teléfono  639721494
C/ SAN FRANCISCO 60 se al-
quila apartamento, una habitación,
amueblado, soleado, calefacción
individual, trastero. 450 euros. Tel.
607757660
C/ SANTIAGO se alquila piso:
cocina, despensa, salón, baño,
3 habitaciones, terraza 20 m2.
Calefacción, agua y comunidad
incluida. Amueblado. Buena
zona. 550 euros. Llamar al te-
léfono  692651473
C/ SORIAalquilo apto. amuebla-
do, dos habitaciones, salón de 30
m2, cocina completamente equi-
pada. Exterior. Amplia terraza. Po-
sibilidad garaje. Tel. 657198310 ó
947239924

C/ TRINAS10 justo detrás de Co-
rreos se alquila piso: 3 habitacio-
nes, salón, baño. Perfecto estado.
Calefacción individual. 430 euros.
Tel. 652831806
C/ VITORIA 163 se alquila piso
de 2 habitaciones. Más informa-
ción llamando al 609515899
C/ VITORIA alquilo piso amue-
blado, 3 habitaciones, salón, co-
cina, baño y aseo. Seminuevo con
todos los servicios al lado. Tel.
676237216
CASTELLANAen C/ Palencia 7.
Dúplex de un dormitorio, exterior
y amueblado. 450 euros incluida
comunidad. Tel. 619349606
CÉNTRICO alquilo apartamen-
to reformado, amueblado, 1 dor-
mitorio, salón 27 m2, cocina equi-
pada. Tel. 669401443
CÉNTRICOpiso: 3 habitaciones,
salón, cocina y baño. Amueblado.
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